

Christian BYG ApS

Agerbovej 9 1 th
2800 Kongens Lyngby

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/04/2020

Christian Nørregren
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Christian BYG ApS
Agerbovej 9 1 th
2800 Kongens Lyngby

e-mailadresse: mail@christianbyg.dk

CVR-nr: 35670351

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomheden beskæftiges med at udføre tømrer/snedker, maler og murer arbejde for privat samt erhverv, og ligeledes kommissionering af opgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens drift foregik udelukkende i H2 2019, da H1 2019 var en passiv periode.

Resultatet i H2 2019 udviser et overskud før skat på 102tkr, hvilket vurderes mindre tilfredsstillende.

Resultatet er disponeret ved primært tilbagebetaling af gæld til ejer, som primo regnskabsåret udviste 78.500 kr. Denne post er i øvrigt drøftet med SKAT, som har bekræftet og anerkendt den.

Resten af resultatet er overført.

Selskabet har i regnskabsåret derudover investeret i en eBullitt cargo-bike (el-ladcykel), som anvendes i den daglige drift.

eBullitt cargo-bike afskrives over en 3 årig periode, da beløbet overstiger beløbet for straksafskrivning.

Selskabet er i samme periode omdannet fra IvS til ApS, i forbindelse med afskaffelse af selskabsformen IvS, dette vurderes meget tilfredsstillende, og blev erklæret af revisionsfirmaet Christensen Kjærulff.

Selskabet udviser ved afslutning af regnskabsåret en egenkapital på 52 tkr, hvilket er meget tilfredsstillende.

Hertil nævnes at selskabet ikke har nogen gældsposter, hverken kortvarige eller langvarige. Dette anses som meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		202.582	28.282
Eksterne omkostninger		-66.255	-17.371
Bruttoresultat		136.327	10.911
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-26.820	
Resultat af ordinær primær drift		109.507	10.911
Ordinært resultat før skat		109.507	10.911
Skat af årets resultat		-7.656	0
Årets resultat		101.851	10.911
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		74.619	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		15.000	
Overført resultat		12.232	10.911
I alt		101.851	10.911

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		51.193	27.896
Materielle anlægsaktiver i alt		51.193	27.896
Anlægsaktiver i alt		51.193	27.896
Likvide beholdninger		19.278	10.912
Omsætningsaktiver i alt		19.278	10.912
Aktiver i alt		70.471	38.808

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		40.000	25.000
Overført resultat		12.232	10.912
Egenkapital i alt		52.232	35.912
Skyldig selskabsskat		7.656	
Skyldig moms og afgifter		1.487	
Forslag til udbytte for regnskabsåret			2.896
Kontraktlige forpligtelser		9.096	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		18.239	2.896
Gældsforpligtelser i alt		18.239	2.896
Passiver i alt		70.471	38.808

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret